
 

 

 

 

 1 

 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-

line del sito internet dell’istituzione 

scolastica  

 

Titolo avviso/decreto Piano Scuola 4.0 – Azione 1 – Next generation class – Ambienti di apprendimento 

innovativi  

Titolo progetto: Rinnoviamoci il futuro  

Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-21351  

CUP: H44D22003630006 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DI SELEZIONE DELLA SEGUENTE FIGURA: N. 1 

SUPPORTO TECNICO AL RUP E CONSULENZA TECNICA/GIURIDICA E SPECIALISTICA AL 

DS-PROJECT MANAGER. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101 
del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di 
ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale 
di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in 
particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio 
con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTE le Istruzioni operative per l'attuazione delle azioni previste nella linea di investimento 
M4C1 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori" del PNRR (prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022), mediante la quale le scuole 
sono state invitate a presentare un progetto relativo all'oggetto entro le ore 15,00 del giorno 
28 febbraio 2023;  

VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione del progetto PNRR; 

VISTO  il progetto presentato da questa istituzione scolastica attraverso la Piattaforma Futura; 

PRESO ATTO che in data 17/03/2023 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione firmato dal 

Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

VISTO  il Programma Annuale 2023 regolarmente approvato dal Consiglio di Circolo; 

VISTO  il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n. 3692 del 04/04/2023; 

VISTO  l’avviso interno prot. n. 5761 del 27/05/2023 per la selezione della seguente figura: n. 1 

supporto tecnico al RUP e consulenza tecnica/giuridica e specialistica al DS-Project 

Manager; 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA - TODI 

Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio - 06059   -  TODI (PG) 

Tel. 075/8956812  -  Fax 075/8956863 – C.F. 94069090549  

Sito web: www.direzionedidatticatodi.it - e-mail :  PGEE06000L@istruzione.it –  
indirizzo pec: PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 

 

PGEE06000L - AF60431 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006654 - 14/06/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.direzionedidatticatodi.it/
mailto:PGEE06000L@istruzione.it
mailto:PGEE06000L@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

 

 

 

 2 

 

VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTI  i criteri di selezione per le figure PNRR approvati dal Consiglio di Circolo; 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, è pervenuta un’unica candidatura per lo 

svolgimento dell’incarico indicato nell’avviso; 

VISTO  il verbale della commissione di valutazione e la graduatoria formulata. 

PRESO ATTO che la candidatura presentata corrisponde al posti ricercato nell’avviso e quindi non si ritiene 

necessario procedere alla pubblicazione di una graduatoria provvisoria; 

PRESO ATTO che a seguito della pubblicazione della presente graduatoria si procederà a redigere lettera di 

incarico; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’istituzione scolastica  nell’apposita sezione di pubblicità 

legale, della seguente graduatoria definitiva: 

 

GRADUATORIA 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 MALATESTA SARA 60 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 

 

 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

       SILVANA RAGGETTI 

PGEE06000L - AF60431 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006654 - 14/06/2023 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA


		2023-06-16T09:51:41+0200
	SILVANA RAGGETTI




